demus tibi damus. Videbatur enim sibi, quod virginis
nec pre aliis scis iucundissima quamdam deliciositate
deo frueretur, & quod singulare suavitatis sapore ip-
sas influeret, intellexit itaque ventum esse quod legerat. Gau-
de manna virginale, manna nouum & regale, quod nulis
sapit hominum, nisi palato virginum. Videlicet
et inter choros virginum venerabilis memorie so-
rorum sua predilecta dominam abbatissam ornatam va-
riis virtutibus, velut reginam, quam sororum sua accipi-
ens & ante thronum dei deducens, cantabat. Hec
est speciosior sole & cedris sublimior.

De beata Maria magdalena.

c 44

IN festo sancte Marie magdalene visus est sibi do-
minus qui per chorum iret, habens brachium Mariam
magdalenam sub brachio suo dulciter ample-
xatam. Quod illa videlicet mirari cepit, eo quod scriptum
est. Incorruptio primi facit eum deo. Ad quod do-
minus respondit. Secundum magnitudinem amoris,
quo circa me in terris afficiebamur, et nunc in celesti-
bus mihi constituta sociatur. Tunc illa. Eia dulcis
fime deus, doce me diligenter te in hac tua dilectione
collaudere. Cuidans. In vulneribus, quam in passione
mea sibi impresum. Cum enim pedem in cruce, iam pri-
mus morti, ipsa oculos meos videlicet claudi in mor-
te, quibus semper misericorditer eam respexerat, cor eius
qui sagitta est transfixum. Ita cum aures meas, quas
toties percibus eius inclinauerat, videret mortuus ap-
pinque, & et cum audiret & videret miseriā & fletū
infis mecum, quam mea causa valde diligebar, nimio co-

F. ii.

passio eius affectu cor eius vulnerabatur. Ter-
tio cum os meum, a quo tot dulcia & consolatoria
& istructoria suscepit verba, specialiter cum dixi,
fides tua te saluā fecit, vade in pace, videret me in
morte pallere, nec amplius ei loq valere, iterum quod
si gladio est confossa. Quarto dum cor meum a quo
eius dictionis suscepit amoris affectu, ita ut quo
ties me videret, toties cor eius singulati affectu
circa me afficeretur, videret lacea transfixum, iterum
amor cordi eius graue vulnus fixit. Quinto cum
me vita suā gaudium & oē bonū suū sine quo vi-
debatur sibi non posse vivere, videbat mortuum
tradi sepulture, alia eius nimio amoris affectu quod
si premortua, supra quā dici possit, ineffabili do-
lore vulnerata tabescerat.

Quod beata Maria magdalena se inuocanti-
bus valeat penitentiam impetrare.

C 45
Item in festo eiusdem videt eā corā dñō stātē,
cuius cor igneū solari radiabat claritate, ac
iōia eius mēbra se trāsfundebat. Intellexit
quod cedutus hūc ignē ī corde eius tūc primitus ac-
cēsum, cum a Xpo audiuit, remittitur tibi pēta
tua, vade ī pace. Qui ignis ita conualuit in ea, ut
oīa, quod postmodū ageret seu cogitaret, ī ignē illū
verteretur. Pro hoc quoque intellexit, quod qlibet diu-
no amore succensus, oīa quod agit cogitat seu loq-
tur aut patet, velut ligna igni iniecta, in amo-
ris ignē commutata augmentat ī ipm ī eo, si et
aliquid cremabile īgeritur, ut sunt venialia pecca-